09 TÁBIRA E=”
PORTARIA GABINETE Nº 237/2024, DE 28 DE MAIO DE 2024 L{ O H (Sl J\

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE TABIRA, Estado de Pernambuco, Sra. MARIA

CLAUDENICE PEREIRA DE MELO CRISTOVAO, sob o CNPJ mº
10.349.041/0001-41, no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente

lhe confere e de acordo com o art. 88, inciso IX da Lei Organica do Municipio de

Tabira-PE, promulgada em 05 de abril de 1990; CONSIDERANDO os principios

administrativos previstos no artigo 37 da CF/88; CONSIDERANDO a

oportunidade e conveniéncia da Administragdo Publica; CONSIDERANDO o

melhor interesse publico;

RESOLVE:

Art. 1°- NOMEAR a Sra. IVONE DOS SANTOS LUCIO, portadora do RG n°

8.632.209/SDS/PE e CPF sob nº 096.841.574-10, para exercer o Cargo de

Agente de Combate Endemias, lotada na Secretaria Municipal de Saude, a

contar da data da publicação.

Art. 2° - DETERMINAR que o Departamento Pessoal proceda com as devidas

anotagdes na ficha funcional da servidora mencionada.

Art. 3° — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicag&o,

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Tabira/PE, 28 de maio de 2024.

O T,
MARIA CLAUDENIC E MELB CRISTÓVÃO

Prefeita Municipal

Vot oo e i
PREFET,
mmm‘u.

RUA ALBERTINA XAVIER PIRES, 239 - CENTRO - TABIRA-PE - CEP: 56780-000
(87) 38471156 / 1163 - FAX (87) 3847-1163 | CNPJ: 10.349.041/0001-41

Total: 5,72 «VALIDO SONENZE
Selo(s): 0076976. JUIOS290

enuuro 30/11/202

N 14257 Liv AL3 Fis 108 Tabira - PE 28/07/2008

!

SECRITARIA Of DEFESA SOCIAL
POLICIA CIVIL OE PERNAMBUCS

ESTADO DE PEi

CARTÓRIO INES GOMES
Serviça Notarial Protesto de Titudos, Regstro de moves « de T e Documentos ¢ s ridicas

- Tubira/PE 720000 - Fone: (87) 34471626

O COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO

COMPES3 CNPI-OS769.035/0001-64 — 1E 18.1.001.0014398-2
Nº Matricula:
NeContrato

Dados do Cliente

IVONE DOS SANTOS LUCIO
AV ANTONIO PEREIRA AMORIM, N. 02371 - DE FATIMA TA
BIRA PE 56780-000
INSCRICAO: 146.822.102.0095.500 GILPO: 11
DEB.AUTOMATICO: 024613976

Quantidade de Economias

Residenciat Comercial industral. Púbbco: |
InformaçõEs sobre a medição. * d
Data de Leitura Ántarior Data de Leitura Atust Situação da Lentura (A/E) Duas de Consumo |

ol R34202% 28/04/2024 — vigação BEAbero:
o meêmele[GADO - votome Agus ) Nº do HidrômetBBOT ENCT Aioiume Esgoto )

APRANR. Lo fiaaçus Lot AnteroEigot0 — — Leitua At Esgoto |

PR e Ao DR Histdrico de Volume )
PARAMETROS  DUGENCIA | ANÁUSE | CONFORM. 1
s a6 | ao | au || @3/202404 12/202308 — )
CLORORESIDUAL :3 e 1S 02/202407 11/202305 |

e su | 36 | a6 | ovzezses 10/2023 09 J
HEDIA - 00

CONSUNMO — TOTALCRS)
Descrição e Valores dos Serviços Prestados

AGUA
RESIDENCIAL 1 UNIDADECS) "
CONSUMO DE AGUA 6M 56,16

JUROS DE MORA 12/2023 1,00

Deta de impressão: 28/04/2024 07:23:21 Valor aprosimado dot toutcs (PISCOFINS): 2. Q6

d
Proposta/Contrato de Abertura de Conta-Corrente e

'% BANCO Do BRAS“- Conta de Poupanga Ouro e/ou Poupanga Poupex
— Pessoa Fisica

Contratado: (1) Banco do Brasil S.A., com sede em Brasilia, Distrito Federal, por sua agéncia
2699-9 - TABIRA ( PE ), inscrita no CNPJ nº 000.000/1511-30, () Associação de Poupanga e
Empréstimo - Poupex, CNPJ n.2 00.655.522/0001-21, sociedade civil sem fins lucrativos, com sede
em Brasilia, Distrito Federal, na qualidade de gestora do produto da Poupanga Poupex, doravante
denominada Poupex, por intermédio do Banco do Brasil S.A..

Proponente/Contratante 1: IVONE DOS SANTOS LUCIO, inscrito(a) no CPF sob o n.°
096.841.574-10 , capaz, sexo feminino, brasileiro(a), natural de TABIRA PE, nascido(a) em
15/04/1992, filho(a) de ANTONIO LUCIO DOS SANTOS e IRENE MARIA DOS SANTOS LUCIO,
portador(a) do(a) carteira de identidade n°. 8632209, emitido(a) em 26/08/2008, pelo(a) SDS PE ,
trabalhador informal, enderego residencial: AVENIDA ANTONIO PEREIRA AMORIM 2371 CASA,
CENTRO, TABIRA - PE , CEP 56.780-000 , telefone(s) (87) 99644-9017, solteiro(a), sem união
estavel .

Dados da conta

Agéncia 2699-9, Conta-Corrente n.2 21.225-3, Poupanga Ouro n.2 510.021.225-6, Poupança
Poupex n.º 960.021.225-8, conta individual, aberta em 05.10.2020.

PACOTE DE SERVICOS: O(s) Proponente(s)/Contratante(s) declara(m) ter conhecimento de que
pode(m) optar por:

a) ADERIR ao pacote de servicos na modalidade oferecida pelo Banco do Brasil S.A. na forma
da Carta Circular BACEN n.2 3.594, de 22/04/2013, por meio do Termo de Adesão a Pacote de

Servigos de Conta de Depésitos — Pessoa Fisica, anexo a esta proposta/contrato de abertura de
conta-corrente.

b) ADERIR ao Pacote de Servigos constante do Termo de Adesão a Pacote de Servigos anexo a
proposta/contrato de abertura de conta-corrente.

c) NAO ADERIR a um pacote de servicos, ciente de que: (a) podera utilizar servigos e tarifas
individualizadas; (b) fara jus sem ônus aos SERVICOS ESSENCIAIS, estando sujeito à

cobranga, de acordo com a tabela de tarifas divulgada pelo Banco do Brasil, pelos servigos
avulsos utilizados que ultrapassarem as quantidades tidas como SERVICOS ESSENCIAIS ou
que não sejam considerados SERVICOS ESSENCIAIS.

Declaragdes e autorizagdes

O tratamento e processamento de dados pessoais do(s) Proponente(s)/Contratante(s) pelo
BANCO DO BRASIL S.A. sera realizado com o propésito de permitir a plena e adequada
execugdo do objeto desta Proposta/Contrato, bem como para o cumprimento de obrigação
legal e/ou regulatéria, em observancia aos principios e regras estabelecidas nas legislagoes
sobre protecao de Dados Pessoais vigentes, incluindo, mas não se limitando a Lei nº 13.709,
de 14 de agosto de 2018 (LGPD).

O(s) Proponente(s)/Contratante(s), igualmente para os fins da LGPD, autoriza(m) que seus
dados pessoais, inclusive os sensiveis, sejam utilizados em situagdes relacionadas aos
processos de contratagdo e condução do objeto desta Proposta/Contrato, os quais serão
mantidos sob estreita protegédo e segurança de acessos.

Mod. 0.50.450-9 - Now/2023 - SISBB 23307 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidadas) - moa

INSCRIÇÃO PASEP

Nome completo: Ivone dos Santos Lúcio

CPF: 096.841.574-10

RG: 8.632.209 SDS/PE

INSCRIÇÃO PASEP: 190.4858.355-4

NIT: 26793610137

Data de nascimento: 15/04/1992

Estado Civil: Solteiro (a)

Grau de instrugao: Superior completo

Nome completo da mãe: Irene Maria dos Santos Lucio

Nome completo do pai: Anténio Lúcio dos Santos

CARTÓRIO INÊS GOMES
Serviço Notarial, Protesto de Títuios, Regisiro de imóveis e de Ttulos e Documentos e Pessoas Jurídicas

Rea Clóvis Siqueira Xavier, 9 - Centro - Tabira/PE - CEP: 56780-000 - Fone: (87) 3847-1026
Tnês Gomes de Frettas Farreira - Tabelid

Autentico, para os devidos efeitos,

e s
DI

0

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CARTORIO DO REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS

NATURAIS
ESTADO DE PERNAMBUCO

AV.CEL. ZUZA BARROS S/N - CENTRO TABIRA
GENILDA SOARES DE SOUZA LINHARES

MACHADO
TITULAR.

NATELMA SOARES DO NASCIMENTO
SUBSTITUTA

[

sut
enu

eld
ade

 e
m:

ww
vi

pa
 p

ua.
tes

eio
diç

am

Rua
 C

láv
is

Siq
uei

rr
Ser

viç
o

Not
ari

al,
 P

rot
es

Au
te
nt
ic
o,

pa
ra

os

de
vi
do
s

el

CERTIDAO DE NASCIMENTO

Eu, GENILDA SOARES DE SOUZA LINHARES
MACHADO, Oficiala do Registro Civil do Municipio ¢ Comarca de

Tabira, do Estado de Pernambuco, em virtude da lei, etc...

CERTIFICO, que as fls. 103, do livro A ~ 13, sob o mimero
de ordem 14.257, foi feito o Assento do Nascimento de: IVONE DOS
SANTOS LUCIO, nascido(a) dia quinze (15) de abril de mil novecentos
e noventa e dois (1992), na maternidade desta cidade, as 06:10h., do sexo
feminino, fitho (a) de: ANTONIO LUCIO DOS SANTOS e de IRENE
MARIA DOS SANTOS LUCIO. Sendo avés Paternos: João Lucio dos
Santos e Josefa Epifdnia Vieira e Maternos: Simião Severino dos

Santos  Maria Ana da Conceição. Tendo sido declarante a genitora.
Servindo de testemunhas as constantes no termo.

CERTIFICO outrossim, que o registro supra mencionado foi
lavrado neste Cartério, no dia 03.06.1992. Está conforme o original.
VALIDO SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE E
FISCALIZACAO. “ATO GRATUITO”

O reforido é verdade e dou fé. aa -y

CARTI N
PESS CIVIL DAS
E TUT| ‘RDICOES
Genil ET T/ BIRA- PE
e b imibds Machado

Tituiar
Natelma Soares do Nascimento

Substituta

REPÚBLICA
FEDERATIVA

DO
BRASIL

SOCIEDADE
DE

ENSINO
SUPERIOR

SÃO
JUDAS

TADEU
INSTITUTO

SUPERIOR
DE

E
D
U
C
A
Ç
Ã
O

SÃO

JUDAS
TADEU

T
T
m
A

>
@

o —
—

Certificamos
que

I
V
O
N
E

D
O
S

S
A
N
T
O
S

LÚCIO,
nacionalidade

BRASILEIRA,
portador(a)

de
cédula

de
identidade

|

nº
8.632.209

SDS/PE,
concluiu

o
Curso

de
Especialização

em
P
s
i
c
o
p
e
d
a
g
o
g
i
a

Institucional
e

Clínica,
oferecido

pelo
H

Instituto
Superior

de
Educação

São
Judas

Tadeu,
credenciado

através
da

Portaria
M
E
C

2.526,
de

19
de

agosto
de

2004,
|

publicada
no

D.O.U
N.º

161,
de

20
de

agosto
de

2004,
realizado

no
período

de
18/08/2018

á
23/11/2019

com
carga

—

horéria
de

675
horas

/ aula,
obedecendo

s

disposigdes

da
resolugéo

C
N
E
/
C
E
S

n°
01,

de
08

de
Junho

de
2007.

s

Senviço o
t
t
t

Tk
e

s
c d

ion e
T

Clóni Siqueira Xavir, 9 -Centro  TABraJPE
e

o
T

comes o Preitas
P

Floriano
—

Pl,
12

de
Junho

de
2020.

UEIRA
ROSEANE

NOG
FAUSTINO

GALDINO
bt

|
ENTE

J
o
o
r
e

g
Sprly

Jiwie —
ESCREVRY

b
)

Cancludente
—

3
C
o
n
c
l
u
d
e
n
t
e

Secretério(a)

L
S

w
—

R
R
R
A

R

A
R

E